quinta-feira, 16 de abril de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00367 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

Extrato de Publicação Contrato Nº 766/2014

CONTRATO N°: 0766/2014 Data da assinatura: 03/12/2014

CONTRATADO: KRICIA NATALI OLIVEIRA MOREIRA-ME CNPJ: 15.162.981/0001-40

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECE PREFEITO: Luiz Pimentel Sobral

OBJETO: Prestação dos serviços artísticos com a Banda Asas Livres, para realização de show
musical na Festa de Réveillon nesta cidade de Irecê no dia 31 de dezembro de 2014.

VALOR: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais)

MODALIDADE: Inexigibilidade nº 119/2014 VIGÊNCIA: 03/12/2014 a 05/01/2015

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FFEA5123FD6A4E2BDFF57889EF1B5C7F

		2015-04-16T15:11:59-0300